
 

 

UCHWAŁA NR XXI/127/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Młynary na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej 

w Młynarach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004  r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 , z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.  679, Nr 134, poz.  777, Nr 149, poz.  887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy 

z dnia 05 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 zm. 

Nr 102, poz. 588; Nr 147, poz. 881; Nr 149, poz. 889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Młynary na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych  

§ 2. Podział na okręgi, ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu określa 

załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 4. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Miejskiej w Młynarach zarządzonych po 

zakończeniu kadencji Rady Miejskiej w Młynarach wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII-104/2012 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 17 maja 2012 roku 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Młynary na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Młynarach  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Boll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 3364



Załącznik  

do Uchwały Nr XXI/127/2012 

Rady Miejskiej w Młynarach 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

Ustala się następujące  numery i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Numer 

okręgu 
Granica okręgu 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 
Młynary: ulice: 1 Maja, Dworcowa 1-25, Kwiatowa, Ogrodowa 

 
1 

2 Młynary:  ulice: Dworcowa 26-50 1 

3 
Młynary:  ulice: Dworcowa 51 do końca , Kolejowa, Konarskiego, 

Osińskiego, Staszica 
1 

4 
Młynary: ulice:  Chodkiewicza, Kopernika, Kościuszki, Mierosławskiego, 

Słowackiego, Styczniowa, Traugutta, Żółkiewskiego,  
1 

5 
Młynary: ulice: Chopina, Konopnickiej, Kościelna, Langiewicza, 

Mickiewicza, Nad Baudą, Paderewskiego, Rynek, Żeromskiego,               
1 

6 
Młynary: ulice: Elbląska, Grunwaldzka, Niepodległości, Nowe Osiedle, 

Polna, Warszawska 1 

                                                        Obszar wiejski 

7 sołectwo: Mikołajki, Młynarska Wola 1 

8 sołectwo: Zaścianki 1 

9 sołectwo: Kwietnik , Zastawno 1 

10 sołectwo: Ojcowa Wola, Sąpy, Warszewo 1 

11 sołectwo: Kraskowo, Płonne 1 

12 sołectwo: Rucianka, Włóczyska 1 

13 sołectwo: Nowe Monasterzysko, Sokolnik, Stare Monasterzysko 1 

14 sołectwo: Błudowo, Karszewo 1 

15 

 
sołectwo: Kurowo Braniewskie 

 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3364


		2012-12-10T12:14:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




